
 

Predaj v elích matiek 
 
Údaje o chovate ovi v elích matiek 

 
 
 
 
 
 

 

Údaje o v elároch, ktorí nakupovali v elie matky 

Po et v elích matiek Por. 
íslo Meno Priezvisko Dátum 

narodenia Ulica a íslo PS  Mesto Okres Dátum 
predaja Vo ne 

spárených Inseminovaných 

Suma 
v SK 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

Poznámky 

 
 

v.........................                 d a...........................                                                                                                     vystavil............................................................. 
meno a priezvisko 

Meno a priezvisko Podpis Dátum narodenia 
 

Ulica a íslo PS  Obec Okres Kraj 

íslo telefónu íslo faxu E-mailová adresa 


